Desiderium super d. su: act och signa godz sich an
Fastes Guss och Bazzgöfarna 1559. 1. 33

deus nosse. ac
Subveniat dñe plebi
tue di genitricis oratio q
si pro conditione carnis migrasse
cognoscimus in celesti gla apud te p
nob orare sentiamus. per eund.
Prefatio. Et in assumpcioe. Comdie dicatur
de octavis i missa. Co. Beata viscera.

Mente celestis paracetes
effecti imploramus clementia
tuam dñe deus nosse ur qui feli
di genitricis colimus. amalis im
mentibus eius intercessionib; libem.
Per oct scē marie fiat officium
sicut videtur in q alla. supposita dicit poterunt
aliquam. Per oct scē marie epla sic in dñe.
In oct. scē laurentii epla sic in dñe.

Prohibita domine **Joctava scē laurentii**
cor meum iustitiam nocte igne
me era mi nata et non est in
ven fa in me in iquicia

Erandi domine iusti m. m. de m. cas.
Cetera sicut in festo ipius. Gem de oct scē marie.
Agapui nris man. Orō. Letetur ecclesia tu.
Os iusti. Orō. Incessio. Epla. **Bernardi**
Abbas deo. R. Dñe puenit. **abbis officium**
Alla. Os iusti. Ewñ. Nemo accendit luc. Off.

Colla de scē bernardo
Perfice quesumus domine pium in vobis sancte re
ligionis effectū. et ad optinenda tue gracie largita
ran beatus bernardus abbas et doctor egregius
suis apud te semper pro vobis meritis et precibus.
intercedat. Per dominū

Desiderium aie. Co. Am dico vob. In
oct. scē marie omnia sic in dñe. nisi q
sequia et libito non dicitur. **code die tymo**

Amilium tui nob dñe **th et simph mū.**
qs placamus ipende. in
terredentib; beatis martirib; tuis
tymotheo et simphoriano de pte
super nos me ppiationis extende.
epla. Justos mane. R. Justos p. Per.
Alla. fulgebunt vultu. Ev. Delandis
hic de monte. Off. Quabil deus.

Acepta tibi sit dñe **Sec.**
faciate plebi oblatio pro
tuo honore scō p quos se meri
tis percipisse de tribulatione
cognoscat auxilium. Per. **Sec.**

Divini munus largitate sa
cra qd dñe deus nosse
ut incedentib; beatis vrb;
tuis et moyses. et simphoriano.
eius semper participatioe unia
nus. Per. Nubi aut m

Mompe sempiternae **Bartho**
deus qui huc lomai apli.
chei venerandam scē dō.
qz letitiam bi apli cu bartho
lomai festivitatem tribuisti. da
eccleie tue quesumus et amare
qz creditur. et predicare q do
citur. Per. Epla. Jā nō estis. R.
Inomnam. Alla. Annis honorat.
sequina. Clarescos. Ev. Hoc est p.
Off. Constituet eo. **Sec.**

Sec.

Bcati apli tui bartholomei
dñe sollempnia recensent
q̄s ut eius auxilio tua beneficia
capiamus pro quo tibi hostias lau
dis offerimus, per dominum. Pro
facto. Te ane. Co. vos qui secuti. *ps. 138.*

Sumpimus dñe pignus salu
tis eterne celebrantes beati
apli tui bartholomei uouua sollemp
nia: ut perpetua meriti uenera
tes ad uitam miramur eterna.

*ps. 138. Ruffi m. Oro. Adeto supplicati
onib; u. Augustini. epi. In medio eccle.
adeto supplicationib; Oro.*

Auis ompe deus: i qui si
cunctam sperantē precans indul
ges: intercedente beato. iugustino
stellore tuo atq; pontifice dñe
mie tribue benignus effectum.
per dñm. *lib. Sapientie.*

Ecce sacerdos magnus qui
in uita sua suffulsiſt da
mum: in dieb; suis corroborauit
templum. In dieb; ipius emana
uerunt putei aquarum: i q̄ ma
re adimpleti sunt. sup̄ modū.
Qui curauit gentem suam: i li
berauit eam a perditione. Qui pre
uauit amplificare ciuitatem:
qui adeptus eſt gl'am in diuersa
one gentis. Quasi stella manna
na in medio nebulę i q̄ luna

in dieb; suis luget i q̄ sol reful
gens: sicut ille effulsiſt in templo
di. Qui arcus refulgens inperi ne
bular gl'e: i q̄ flos rosarum
in dieb; uernis. Qui syha que sūt
in transitu aq̄: i q̄ thus redolēs
in dieb; estans. Qui ignis effulges:
i q̄ ardens in igne. Qui uas auri
solidum: ornatum omni lapide
pretioso. Qui olyua pullulans: i
cypressus in altitudinem se tollēs.
In accipiendo ipm stolam gl'e
i uestiri eum dñm anone mar
tiris: in ascensu altaris sci: glo
riam dedit sanctitatis amictum.

*Ps. 138. Alla. Jul. g. tw. hinc lumbi.
Offic. Veritas mea i mia mea cu ip̄.*

Sancti confessoris tui *Sec.*
Augustini nob dñe pia non
desit oratio que i unia nra ca
liet i tuam nob indulgentiam
semper obuncat. per. Co. fidel. ser.

Ut nob dñe i sacrificia p̄co
dent salutem: beatus aug
tinus confessor tuus i pontifex:
q̄s precato: accedat. *ps. 138. Infra
off. offic. In medio eccle. i ceteris idē.
preter sequentia. I. De colatione sci Jo
hannis ut p̄mna. his baptiste.*

Sancti iohis baptiste i meis
tui dñe q̄s ueneranda festi
uitas: salutaris auxilio nob pres

ter. effectū. per. gem' de tea scri
na. Epla. Spectans uitor. Et plimoz
mim. X. soluta domine.

Hic textus est in rubrica
Mull' herodes spulato ve pro
car' impura

nat. et est ut an dicit iohannis

**S. mar
cum.**

Mull' dicit herodes et tenuit io
hannem et uixit eum in carcerem.
propter herodiadem uxorem phi
lippi frs sui q' duxerat eam. Di
cebat enim iohes herodi. Non li
cet tibi huc uxorem frs tui. He
rochias aut' insidiabatur illi: et uo
lebat occidere eum nec poterat.
Herodes enim metuebat iohē
sciens eum uirum iustum et scm.
et custodiebat eum. Et audito eo
multa faciebat et libenter eum
audiebat. Et cum dies oportun'
accidisset: herodes natalis sui ce
nam fecit principibz. et tribunis
et primis galylee. Cumq' introi
isset filia ipsius herodiadis et saltass
et plausit: herodi simulq' recube
ntibz: rex ait puelle. pete a me q'

uis: et dabo tibi. Et iuravit illi
q' quicquid petieris dabo tibi: hec tu
midum regni mei. Que cum crast'
dixit matri sue. Quid petam? Et dixit
illa. Caput iohis baptiste. Cumq'
introisset: statim enim festinatione ad
regem: petiuit dicens. Volo. ut
protinus dec' michi in disco ca
put iohis baptiste. Et contrista
tus est rex propt' iuramentum
et propter simul iumentes no
luit eam contritari: et misso spi
culatore precepit afferri caput
eius in disco. Et decollauit eum
in carcere: et attulit caput eius i
disco et dedit illi puelle. Et puel
la dedit matri sue. Et audito discipuli
eius uenerunt et uiderunt coepus
eius: et posuerunt illud in mominuo.

Off. Desiderium anime. Secreti.
Quere tibi dñe pro sã mar
tiris tu iohis baptiste pa
sione desinuit qui dum finit
interis fcs est in celesti sede per
petuus q's ut eius obtentu no
b' proficiant ad salutem. per

Co. Magna est gloria eius in saeculi tuo.
Conferat nob' dñe p' co.
sã iohis baptiste utrumq'
sollemnitatis: ut magnifica sa
cramenta. que sumptuosius signi
ficata ueneremur. et immob

potius edita gaudemus. *Sex.*
Code die

Sabine v'g.
D sapienam scilicet
eius qui inter cetera potentia
e tue miracula in inferu fra
gili virtutiam martyri scripsi
ocede propitius: ut eius narra
a columus: per eius ad te exem
pla gradiamur. *Sex.* *Epla.* *Saper*
fidem: Gra. Justor anime: Alla. Sa. nu.

I ostias tibi dñe dicitur *Sec.*
Sabine mris tue dicitur mi
ris benignus assume et ad perpe
tua nobis tribue pervenire sub
sichum. *Sex.* *Co.* *Quod dico vob.*

Divinitatis largita *Co.*
te sanari qd dñe deus nr.
ut intercedente beata sabina mre
ma? meus semper participatõe
vivamus. *Per.* *felicitis* *raduci me.*

Omnem tuam dñe suppli
ces deprecamur: ut sicut
nos inquit scōz nror memoran
õe lenitas: ita semper supplica
tõe defendas. *Per.* *Sec.*

I ostias dñe tue plebis in
terite. rqs in honore scōz
nror devota mente celebrat pro
ficere sibi sentiat ad salutem *Sex.*

Repleta dñe numibz *Per.*
lacris: qd ut intercedenti

by scis tuis in quibz semper actioe
maneamus. *Sex.* *Egidiu abbas m. Oro.*
Intercessio nos. In oct. scilicet augul. Ora sicut
indie. excepca sequentia. Code die marcel
li mris. Oro. fra qd ompe deus ut q. In

Gaudemus *nativitate scē marie.*
omnes. *Marie v'g. de cui natiuitate.*

Supplicatõe seruo *Oro*
nos: deus miserato: exaudi.
ut qui in natiuitate di genitricis
et virginis marie aggregamur: eius
intercessionibz ate de instantibz
periculis eriamur. *Sex.* *lect.*

Ego qd vris *lib. Sapie.*
fructificam suavitatem odo
ris: et flores mei fructus honous et
honestatis. Ego mater pulchre eli
lectionis et timoris: et agnitionis et
scē spei. In me gra omnis vite et
veritatis: in me omnis spes vite
et virtutis. Transit ad me omnes
qui stupiscatis me: et a generationibz
meis implemini. Spe enim meus se
mel thilas: et hereditas mea super
mel et faviu. Memoria mea in ge
neratione scōz. Et edunt me adhuc
esurient: et qui bibit me adhuc
ficiunt. Qui audit me non desin
detur: et qui operantur in me
non peccabunt. Et eluadant
me vitam eternam habunt. *Sex.*

Propi. v'g. v'g. v'g.

cedit primum inferiores partes
terre. Qui descendit ipse est et qui ascen-
dit super omnes celos ut adimpleret
omnia. Et ipse dicit quosdam quidam
apostolos quosdam autem prophetas alios vero
evangelistas. Alios autem doctores et pas-
tores ad estimationem sanctorum in opus
misterii in edificatione corporis christi.
donec occurramus omnes in unita-
tem fidei et agnitionis filii dei in unum
perfectum in mensuram etatis plenitu-
dinis christi. *Secundum* *Matth.*
Hil. Dum manserit ihesus
vidit hominem sedentem in chelo
nec matthiam nomine. et ait illi. Seque-
re me. Et surgens secutus est eum.
Et factum est discumbente eo in domo.
ecce multi publicani et peccatores ve-
nientes discubant cum ihesu et
discipulis eius. Et videntes phari-
sei discubant discipulis. *Quare* cum
publicanis et peccatoribus manducaret
magister noster. *De* ihesu audiens. ait. homo
est opus valentibus medicis. sed
male habentibus. Euntis autem discite quod
est misericordia volo non sacrificium.
Non enim veni vocare iustos. sed
peccatores. *Off.* In omne *Sec.*
*S*upplicacionibus apostolus be-
nignus mathei evangelice quod dominus ex-
titerit et meretur oblationis cuius
magnitudo predicationis cruci-

tur. per dominum nostrum. prefatus. Te do.
co. ego. vos. et. *p. co.*

Preceptis domine sacramen-
tis beato mattheo apostolo tuo
et evangelice interveniente depre-
camur ut que pro eius celebrata
sunt gloria nobis proficiant ad me-
delam. *Sec.* *Maurici. Socioz.*
Salus autem. et. or.

Humane quod omnipotens deus. ut nos
sanctorum matrem tuorum. Maurici. epu-
peru. candidi. victoris. Innocentii
et vitalis socioz. corde lenificer
festina sollempnitas. ut quorum suf-
fragis inuicemur natalitium glo-
riemur. *Per.* *Epla. sa. per. fide.* *X.*
gloriosus deus. *Alla. sa. iusta.* *Ev.* *Dei.*
deus ihesus deus. *Off.* *Humilis deus in-*

Respice domine munera *Sec.*
que in sanctorum nostrorum memoria
tionem elegerimus. prece quibus ut quo-
rum honore sunt gratia. eorum nobis
intercessione rectantur salutaria.
Per. *Ev.* *Soluerunt moribus servos.*
Alestatibus domine resti *p. co.*
sacramentis. et gaudis
supplices te rogamus domine. ut quorum
gloriamur triumphis. protegamur.
aprilis per deo.

Retabimur iustus. *Or.* *Dei. de.*
Epla. *Beatus ho. g.* *Deus noster. Alla.*
Hone cor noster. Ev. *Duo discipulis ihesu.*

Off. Gl. honor. S. Muneribz nris. Co.
posita do. p. c. Gen. mris tui dne.

Sapientiam laudat. **Cosme u da**
Magnificet te dne **milam. Orō**
sanctor tuor. cosme u clamiani
uana sollempnitas: qua null glam
sempiternam u opem nob ineffabili
providencia contulisti. per. Epia
ling sapientia. X. Clamauerunt iusti.
Alla. Evaluabunt sancti. Ev. Videns ihc

Off. Glorabuntur in omnes. **Sec.**
H tuo dne preciosa morte iustor.
sacrificium illud offerimus de quo
nra sumptit omne principium.
per dnm nrm. Co posuerunt. **p co**

Sit nob dne sacramentum tu cer
ta saluatio: que cum beator
mrm tuor cosme u clamiani nris
iploantur. per. **Michalis arch. abeli**

Benedicite dominum omnes
angeli eius potentes uirtutes qui
faciunt uerbum eius ad audiendam
no cem sermo mun e us.

ps. Benedic anima me do. e ae.
Deus qui in uo ordine **Orō**
angloz: in uisitia hominumq;
dispectas concele propicius: ut
a quibz tibi ministrantibz in celo

Semper assistunt: ab hys interia
ura nostra munantur. per. **p. lib.**
Ychiez ill: Significatur de apocil **bi**
us que oportet fieri ero lo **Jobis apli.**
quens per anglm suu seruis suo io
hanni: qui testimonium perhibu
it: uerbo di u testimoniu ihu xpi q
cuq uidit. Beatus qui legit u qui au
dit uerba iphe hui: u seruat ea
que in ea scripta sunt. tempus em
prope est. Iohes septem ecclesius q
sunt in asia. Gra uob u ppe ab eo q
erat u qui est u qui uenturus est.
Et a septem spibz qui in spectu ihu
ni eius sunt u a ihu xpo qui est tes
tis fidelis primogenitus mor tuo:
u princeps regu terre. Q dilexit no
u lauit nos apcis nris in sangui
ne suo. X. **Or.**

Benedicite dominum
omnes angeli e us
potentes uirtutes qui
faciunt uerbum eius. v.
Benedic anima mea do
nu no
ma in celo
in me

Domino nris...
inbe po hys...
8 5 51

nomen
 sanc
 hum eius
A
 Conu
 vbi archangelus michael desca

debas de ce lo **Matth.**
 Illi: accesserunt discipuli eius di
 centes. Quis maior est in
 regno celoz? Eraduocans ihc par
 uulum stauit eum in medio eoz
 et dixit. Am dico uob: nisi oue
 si paruuli fueris. et efficiamini sic
 paruuli. non intrebatis in regnu
 celoz. Qui cumqz ergo huiusmodi se
 sic paruulus ille. hic maior est
 in regno celoz. Et qui suscepit
 unum paruulum talem in noie
 meo: me suscipit. Qui aut scandalu
 zat unum de pusillis istis qui
 in me credunt: expectat ei ut sus
 pendarur mola asinaria in col

lo eius et demergatur in pro
 fundum maris. Ve nido abscā
 clalis. Necesse est enim: ut ne
 niant scandala. Verumpten ve
 hoi. Alii per quem scandalum ve
 nit. Si aut manus tua ul' pes
 tuus scandalizat te: abscide eu
 et proice abste. Bonum est tibi
 ad uitam ingredi debilem ul'
 claudum qua duas manus ul'
 duos pedes hntem mitti in igne
 eternum. Et si ocl's tuus scanda
 lizat te: etue eum et proice abste.
 Bonu est tibi cum uno oculo in
 uitam intrare: q' duos oculos
 hntem mitti in gehenna ignis. Vi
 dete ne ocl'empnatis unum ex
 his pusill. Dico enim uob: quia
 angli eoz semper uident faciem
 patris mei qui in celis est. **Off:**

S
 angelus
 ram com
 epli ha bens ihu rihu
 lum au roium in ma
 ni sua et clara signa
 multa et ascen

Faint text in the top margin of the left page, including words like "mus" and "mainy".

Hollas tibi. dne laudis. offerimus suppliciter deprecantes ut eadem anglico pro nob interueniente suffragio et placatus accipias et ad salutem nostram prouenire decedas. per. Com.

Benedicant omnes angei domini domino ym munitur et super et alia et
omnes an
geli domini domino ym munitur
ditur et super et alia et

Beati archangeli p. co.
tui michaelis intercessione
suffragia supplices te dne depreca
mus ut qd honore prosequimur
stringamus et inuere. per. Jeroni

os. ista. offm. in p. ista. offm.
Os. Deus qui nos bi ieronimu. epla
Iustu decur clo. R. Os ista. alla.
Posm aduicoru. E. in. Nemo acced.
Off: Desiderium. Co. fidel seruus.
latuit. offm. Remigiu ep. 10 f.

Deus qui populo tuo eterne salutis beatum Remigium ministrum tribuisti pra qd ut qd

doctorem uire huius interis intercol
lorem here mereamur in celis. per.
epla. ecce sacerdos mag. R. ecc. sacerdos.
Alla. Juratur do. E. v. Homo quida peng.
Off: Inueni danid seruum meum. 5. co.

Omne sempiternus deus muna
tue pietati oblata per interces
sionem bi remigi confessoris tui ad
perpetuam nob te pro ficere salutem.
per. dnm. Co. B. ad seruus. 10 co.

Sumptis dne salutis nre
subditus da qd nos eius pa
triam ubiq protegi. in cuius ue
neratione h tue opulimus martha
ti. per. Eodem die. 5. man. 4 ves. 10 co.

Omnipotens qd ompe deus. ut ad
meliozem uitam scoz tuoz ger
man. et nclasti exempla nos prouo
cent? quoribus quoz sollempnia agi
mus et actus imitemur. per. 5. co.

Sustipe dne preces et munera
q ur tuo sint digna aspectu
scoz tuoz precibz adiuuemus. per.

Osperis sacri et pretiosi p. co.
sanguinis repleta libamine.
qd dne deus nr. ut q pia deuocoe
gerimus? certa redempcione capram.
L. co. legari. ep. Os. letet. alla. per.

Deus qui eocam tuam beati fra
cisi. nris femi noue. plus et
plificas. tribue nob et eius imitatio
ne tetrena despiat et celestium

loris in pellibus capris. egerentes
angustiam afflicti quibus dignus
non fuit mundus. In solitudine
errantes. in montibus insperatis
eis in carceribus terre. Et huic omne
testimonium fidei probat inuenta sunt
In ipso ihu dno nro. **lib Sapie.**

Expectatio iustorum: lenitas. spes
autem impiorum peribit. Forti-
tudo superbia via domini. et paucos
hinc operantur malum. In-
justas mercedem non amovebitur.
Impiis autem non habitabit in terra.
Os iusti parturiet sapientiam. lingua
peritorum peribit. Labia iusti slide-
runt planctum. et os impiorum peruer-
sa. Simplicitas iustorum diriget eos.
et supplantatio perverborum vastabit
illos. Iustitia rectorum liberabit
eos. et in insidias suis capientur
iniqui. Iustus de angustia libera-
tus est. et tradetur impius pro
eo. Simulator ore decipit amicum
suum. iusti autem liberabuntur scilicet
In bonis iustorum exaltabitur civitas.
et in perditione impiorum erit lauda-
tio. In benedictione iustorum exalta-
bitur civitas. **lib Sapie.**

Iusti imperpetuum vivunt. et
apud dominum est merces eorum et cogi-
tatio eorum apud altissimum. Ideo
accipient regnum decoris et
diademata super de manu domini.

quoniam dextera sua reget eos et
brachio suo defendet illos.
Accipient armaturam vel il-
lius. et armabitur creaturam ad
ultionem inimicorum. Induunt
pro torace iustitiam. et accipient
pro galea iudicium certum. Su-
ment scutum impugnabile
equitatem. ibunt directe promit-
siones. Et ad certum locum de-
ducet illos dominus deus noster. **lib Sapie.**

Rector deus mercedem la-
torum sanctorum suorum. et deducet
illos in via mirabili. Et fuit illi
invelamento diei. et in luce stel-
larum nocte. Transiit illos
per mare rubrum. et transierit
illos per aquam nimiam. In-
imicos autem illorum demisit in ma-
re. et ab altitudine inferos eduxit
illos. Ideo iusti tulerunt spo-
lia impiorum. et decantaverunt dicitur
nomina sanctorum tuorum. Et iustitiam
manum tuam laudaverunt
pariter domine deus noster. **lib Sapie.**

Aquila nostra sicut passer
erecta est de laqueo ve
omnibus. **lib Sapie.**
omnibus. **lib Sapie.**
omnibus. **lib Sapie.**

et nos libera
in manus adiutorum nostrorum inno
mine do mini quise
lum in re vny.

Gloriosus de vs in Gy
luc us mini bi lis
us in muelia re
fines prodigia

Verba tua do
mine glorificata est inue
ni re dicitu
manus in
con tre gio mini

Vultorum am
me in manu de
sunt non tan ger. illos

momentum mali q. e. v
Vili sunt
us iniquorum mon illi an
am sunt in pace.

R. Iudica domine
languinem sanctorum
rum qui effusus est
solue vultu mortalia seruoq mox
etiam uolau

li by ce li car nes sanc to z
ruoz belu iz uere. **Ps.**

Se ce quam bo num iquam
iocundum habitare fures in
num. **V.** Dime ungerum
in capite quod elesten chv
in bar bam darham.

quemadmodum sacerdotes prius
 pro suis debitis hostias offerunt: de
 inde pro populo. Hoc enim fecit se
 mel se offerendo dñs n̄r ih̄c xp̄s.
 Vltimū dicitur dñs **V. Sapie.**
 per vias rectas: ostendit illi reg
 num dñi & dedit illi sciam sc̄i.
 Honestavit illum in laboribus:
 & optulit labores illius. In fraude
 circumvenientū illi affuit: & honest
 tum fecit illum. Custodiuit eum
 ab inimicis: & a seductoribz tuta
 vit illum. Et certamen forte dedit
 illi ut vinceret: & sciveret quā oīum po
 tentior ē sapia. Nec mendicium
 istum non deliquit: s; a peccōibz
 liberavit eum. Descenditq; cum il
 lo in foueam & in vinculis non
 dereliquit eum: donec afferret
 illi sceptrum regni & potentiam
 aduersus eos quē dēprimebat.
 Et iudices ostendit: qui malitue
 runt illum. Et dedit illi claritatē
 eternam dñs d̄s noster. **Ad hebre**